

Protokół nr 97/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 8 października 2020 r. w godz. od 10⁰⁰ do 14³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokoły: nr 95/VI/2020 z dnia 1 października i nr 96/VI/2020 z dnia 6 października 2020 r. zostały przyjęte jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozpatrzenia wniosku firmy DANKOM w sprawie przyspieszenia płatności faktury częściowej, za realizację robót związanych z przebudową ulicy 1 Maja w Gryfinie (druk 1/97).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek oraz Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu wniosku firmy DANKOM, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przyspieszenie płatności faktury częściowej z dnia 25.09.2020 r. nr 101/MAG/09/2020 za realizację robót związanych z przebudową ulicy 1 Maja w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania umowy z Gminą Chojna w sprawie współfinansowania przebudowy chodnika w ciągu ul. Rogozińskiego w Chojnie (druk 2/97).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po wprowadzeniu poprawek polegających na uzupełnieniu zapisów w § 1 pkt. 4 o szczegółowy zakres robót w I etapie realizacji zadania, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Chojna w sprawie współfinansowania przebudowy chodnika w ciągu ul. Rogozińskiego w Chojnie. Powiat przekaze na ten cel środki finansowe w wysokości 53 280,70 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania umowy z Gminą Banie w sprawie współfinansowania zadania pn.: „Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie - Rów, wraz z dojazdami” (druk 3/97).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Banie w sprawie współfinansowania zadania pn.: „Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie - Rów, wraz z dojazdami”. Gmina przekaże na ten cel dotację w wysokości 45 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami
– Adam Świątek.*

4. Podjęcie uchwały w/s powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu” (druk 4/97).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 349/2020 w sprawie powołania kapituły konkursu „Nagroda Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu”.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk 5/97).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 350/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (pełnomocnictwo do wszelkich czynności związanych ze złożeniem wniosku o uzyskanie Akredytacji Erasmus na lata 2021-2027 w obszarze Kształcenia i szkolenia zawodowego).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy drugiej II Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Powstania Warszawskiego (druk 6/97).

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz orzeczeniem Nr 16/2020/2021 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przyznanie nauczania indywidualnego uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w Gryfinie w wymiarze 12 godzin tygodniowo, w formie zdalnej, w okresie od 12.10.2020r. do 18.12.2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. przyznania nagród Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom i nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk 7/97).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość nagrody Starosty Gryfińskiego dla dyrektorów i nauczycieli oraz zatwierdził listy osób, którym przyznano nagrody Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej w łącznej wysokości 39 000,00 zł. W/w środki będą pochodziły ze środków zaplanowanych w budżecie Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej (druk 8/97).

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie postanowił, iż wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu

Pomocy Społecznej w Moryniu oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej rozpatrzy na kolejnym posiedzeniu, po jego uzupełnieniu o opinię prawną. Dodatkowo Zarząd zobowiązał PCPR do wystąpienia do Wojewody Zachodniopomorskiego jak również właściwego Ministerstwa o zajęcie stanowiska czy z uwagi na stan epidemii, istnieje możliwość zawieszenia ogłoszenia otwartego konkursu na w/w zadanie, a co za tym idzie przedłużenia umowy na dotychczasowych zasadach Stowarzyszeniu, które obecnie prowadzi DPS.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. (druk 8a/97).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr XVI/114/2020 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk 8b/97).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania aneksu do umowy na wykonanie dostawę i złomowanie tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 8c/97).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 2 do umowy nr 31/RI/18 z dnia 30.11.2018 r. zawartej z firmą EUROTAB Sp. z o.o. z/s w Skarbimierzycach na wykonanie dostawę i złomowanie tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie, w którym wydłuża się termin obowiązywania umowy do dnia 28.02.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z pismem Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie wraz z przedłożoną propozycją zawarcia ugody z Domem Lekarskim S.A. (druk 9/97).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po zapoznaniu się z pismem Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na

przedstawienie propozycji zawarcia ugody Spółce Dom Lekarski S.A. przez Spółkę Szpital Powiatowy w Gryfinie (projekt ugody w załączeniu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

13. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu dotyczącego wyrażenie zgody na wykonanie remontu drogi dojazdowej do budynku mieszkalno – rehabilitacyjnego oraz ulepszenia polegającego na wykonaniu nawierzchni z betonowej kostki pod altaną oraz ścieżki łączącej altanę z głównym terenem DPS (druk 9a/97).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wykonanie remontu drogi dojazdowej do budynku mieszkalno – rehabilitacyjnego oraz ulepszenia polegającego na wykonaniu nawierzchni z betonowej kostki pod altaną oraz ścieżki łączącej altanę z głównym terenem DPS.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu wydatków na 2020 rok – Wydziału „GN” (druk 9b/97).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 42 500,00 zł w związku z zamiarem podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. w celu objęcia udziałów w spółce.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie wydatków na 2020 rok (druk 10/97).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 17 935,00 zł w obrębie planu wydatków w związku z koniecznością utworzenia ustawowych i regulaminowych odpisów na doskonalenie zawodowe

nauczycieli oraz na nagrody dla nauczycieli w związku z przejęciem od 1 września 2020 r. zadania prowadzenia I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie oraz w związku z ustaleniem kwoty stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych za II półrocze roku szkolnego 2019/2020 (zadania własne, finansowanie - środki własne powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. (druk 11/97).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenia środków w wysokości 5 000,00 zł na zakup szaf, teczek, materiałów biurowych w związku z przejęciem do obsługi I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej z zakresu oświaty i wychowania (zadania własne, finansowanie - środki własne powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

17. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2020 r. (druk 12/97).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 346,56 zł związku z wypłatą nagrody jubileuszowej dla wychowawcy. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej (zadania własne, finansowanie - środki własne powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

18. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym wydatków na 2020 r. (druk 13/97).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 75 057,49 zł. w związku z wypłatą nagrody jubileuszowej oraz odpraw emerytalnych dla pracowników szkoły. Środki zostaną sfinansowane

z rezerwy celowej z zakresu oświaty i wychowania (zadania własne, finansowanie - środki własne powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

19. Podjęcie uchwały w/s wprowadzenia zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński (druk 14/97).

W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 351/2020 w sprawie wprowadzenia zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

20. Podjęcie uchwały w/s wprowadzenia procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych dla Powiatu Gryfińskiego (druk 15/97).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych dla Powiatu Gryfińskiego, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych dla Powiatu Gryfińskiego wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 352/2020 w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych dla Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

21. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 16/97).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 353/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

W tym momencie na posiedzenie powrócił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

22. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

1. Pismem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Choszcznie dotyczące wprowadzenia nauki zdalnej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91.
2. Informacją Prezesa Zarządu Sp. Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. dot. projektu na zakup wyposażenia i sprzętu medycznego oraz finansowanie wydatków poniesionych na dodatkowe wynagrodzenia dla personelu medycznego.
3. Informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020- Działanie 2.8
4. Odpowiedzią Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino na pismo, znak:GN.6845.31.2020.LZ, z dnia 3 września 2020 r. w sprawie regulacji prawa własności części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 258, obr. 3 miasta Gryfino, dla potrzeb realizacji przez Powiat Gryfiński zadania polegającego na prowadzeniu I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie.
5. Treścią ugody mediacyjnej zawartej z firmą Aarsleff Sp. z o.o. wykonawcą inwestycji związanej z przebudową mostu na rzece Tywa w m. Szczawno gm. Gryfino.
6. Pismem Prezesa Sp. Dom Lekarski dot. przystąpienia do mediacji w związku z naliczeniem kar umownych za niewywiązanie się z umowy inwestycyjnej.
7. Pismem Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 29 września 2020 r. dot. subwencji oświatowej dla uczniów I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie.

8. Stanowiskami Związku Powiatów Polskich z dnia 29.09.2020 r.:
- w sprawie sytuacji finansowej jednostek samorządu terytorialnego;
 - w sprawie edukacji w dobie COVID-19 oraz przywrócenia samorządom samodzielności w zarządzaniu oświatą
 - w sprawie ochrony samodzielności realizacji zadań przez powiaty;
 - w sprawie szpitali powiatowych;
 - w sprawie terminu wejścia w życie nowego Prawa zamówień publicznych;
 - w sprawie roli powiatów w zapewnieniu mobilności;
 - w sprawie wynagrodzeń w sektorze samorządowym

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 97/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 8 października 2020 r.)